Ευαισθησία <2 pg/ml), Η συσκευασία να περιέχει 

96 wells.  

Διευκρινίζεται ότι μόνο οι προσφορές που θα περιέχουν όλα τα ζητούμενα ανά 

ομάδα είδη θα γίνονται δεκτές και θα αξιολογούνται. 

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 

χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (4.957,50€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – έξι χιλιάδων ενενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα 

δύο λεπτών  (6.097,52€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής: 

1. Κυτοκίνες ποντικιών 3.957,52€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ -3.217,50€ μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ